РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РАКИТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 6 СОЗЫВА

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

28.12.2021                                                                                                           № 19а

с. Ракиты

О повестке дня 26 сессии

Сельского Собрания депутатов

6 созыва

      Ракитовское сельское Собрание депутатов

      РЕШИЛО:

      1. Утвердить повестку дня 26 сессии сельского Собрания депутатов 6

созыва (приложение).

Глава сельсовета                                                    М.М. Галуцкий

Утверждена решением сельского

                                                           Собрания депутатов от 28.12.2021 № 19а

ПОВЕСТКА ДНЯ

26 сессии Ракитовского сельского Собрания сельского

Собрания депутатов 6 созыва

1. О внесении изменений в решение от 28.12.2020 № 22 «О бюджете

муниципального образования Ракитовский сельсовет Рубцовского района Алтайского

края на 2021 год».

Докладывает секретарь Администрации сельсовета – Браткевич И.Ю.

2. О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе и

финансовом контроле в муниципальном образовании Ракитовский сельсовет

Рубцовского района Алтайского края.

Докладывает секретарь Администрации сельсовета – Браткевич И.Ю.

3. О передаче осуществления части полномочий между Администрацией

Рубцовского района и Администрацией Ракитовского сельсовета Рубцовского района.

Докладывает секретарь Администрации сельсовета – Браткевич И.Ю.

4. О бюджете муниципального образования Ракитовский сельсовет

Рубцовского района Алтайского края на 2022 год.

Докладывает секретарь Администрации сельсовета – Браткевич И.Ю.

5. О внесении изменений в Устав муниципального образования

Ракитовский сельсовет Рубцовского района Алтайского края.

Докладывает секретарь Администрации сельсовета – Браткевич И.Ю.

6. Об утверждении Порядка определения части территории

муниципального образования Ракитовский сельсовет Рубцовского района Алтайского

края, на которой могут реализовываться инициативные проекты.

Докладывает секретарь Администрации сельсовета – Браткевич И.Ю.

7. О внесении изменений в Регламент Ракитовского сельского Собрания

депутатов.

Докладывает секретарь Администрации сельсовета – Браткевич И.Ю.

8. О внесении изменений в Положение о приватизации муниципального

имущества.

Докладывает секретарь Администрации сельсовета – Браткевич И.Ю.

9. О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального

имущества муниципального образования Ракитовский сельсовет Рубцовского района

Алтайского края на 2022 год.

10. О досрочном прекращении полномочий депутатов Ракитовского

сельского Собрания депутатов по избирательным округам №№ 2,7,10.

           Докладывает секретарь Администрации сельсовета – Браткевич И.Ю.

11. Об утверждении Порядка реализации инициативных проектов в

муниципальном образовании Ракитовский сельсовет Рубцовского района Алтайского

края.

Докладывает секретарь Администрации сельсовета – Браткевич И.Ю.

12. О плане Работы Ракитовского сельского Собрания депутатов на 2022

год.

Докладывает секретарь Администрации сельсовета – Браткевич И.Ю.